
 

SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ 

Smluvní strany : 

Objednavatel :                                                                                                                                                                  

ZŠ a MŠ Barrandov                                                                                                                                             

příspěvková organizace                                                                                                                                 

Chaplinovo nám. 1/615                                                                                                                                                   

152 00 Praha 5   - Hlubočepy                                                                                                                                                             

IČO:  65993527                                                                                                                                                                

DIČ:  CZ65993527                                                                                                               

 

Obstaravatel :                                                                                                                                                      

Marcela Mansfeld                                                                                                                                                   

Pražská 108                                                                                                                                                           

263 01  Dobříš                                                                                                                                                       

IČO:71512047 

 

Předmět plnění : 

Obstaravatel: 

- Zajištění zprostředkování školy v přírodě se zaměřením na plaveckou výuku 

- Místo konání školy v přírodě: Hotel Orlík, Vystrkov 179, 262 72 Kozárovice 

- Termín školy v přírodě:   16.9. – 20.9. 2024     

Doprava                                                                                                                                                 

Obstaravatel se zavazuje zprostředkovat  dopravu, každá osoba má své sedadlo (pro turnus jsou  

připraveny 2 autobusy)                                                                                                                               

Doprava zajištěna do místa pobytu z místa určeného objednavatelem. 

Odjezd  16.9. 2024 Praha – Orlík z : Grussova, Praha 5 v 8 hodin 

Z místa pobytu na místo určené objednavatelem.   

Odjezd 20.9. 2024  Orlík – Praha odjezd ve 13 hodin na místo určené odběratelem. 

Počet účastníků: 

Předběžný počet žáků ZŠ 2. třídy 

2.A ………   , 2.B ……….       , 2.C  ……..., 2.D …………   



Ubytování 

Pobyt ve 4 – 5 lůžkových pokojích s přistýlkami na hlavní hotelové budově 

Strava 

Strava zajištěna 5x denně + pitný režim (pobyt začíná obědem – končí obědem) 

 

Zodpovědnost za děti je během pobytu rozdělena mezi odběratele a dodavatele. Dodavatel přebírá 

zodpovědnost za děti v době výuky plavání.  Doba předávání dětí bude upřesněna na místě dle 

rozpisu výuky plavání. Dodavatel se zavazuje zajistit nočního vychovatele pro účastníky pobytu a to od 

22.00 hod do 6.00 hod. 

Výuka plavání – 2x denně – délka lekce 60 min, výuka bude probíhat v bazénu, který je umístěn 

v hlavní hotelové budově. Celkový počet odplavaných lekcí je 450 min = 10 lekcím výuky. Výuka bude 

probíhat v bazénu na hlavní hotelové budově. 

Cena za pobyt zahrnuje: dopravu, ubytování, stravu 5x denně, pitný režim, zdravotníka včetně 

lékárničky, nočního vychovatele, instruktora plaveckého výcviku, pobyt pro pedagogy, pojištění storno 

poplatku v případě onemocnění viz storno podmínky, pojištění škody 3. osobě. 

Objednavatel : 

Objednavatel se zavazuje zajistit pedagogický dozor, který bude plně zodpovědný za dodržování 

ubytovacího řádu. 

Objednavatel převezme ubytovací prostory včetně inventáře a po ukončení pobytu předá majiteli       

objektu.  

 Případné škody způsobené objednavatelem uhradí obstaravatel přímo majiteli objektu. 

 Objednavatel předá při příjezdu jmenný seznam žáků. 

Cena švp : 

Cena za služby zajištěné obstaravatelem byla stanovena na 5.125,- Kč/ žák 

Na počet přihlášených žáků bude 10 doprovázejících pedagogů zcela zdarma (pokud bude navýšen 

počet dospělých, platí cena stejná jako pro žáka) 

Cena zahrnuje – dopravu, ubytování na 5 dní, stravování 5x denně , pitný režim 

Platební podmínky : 

Počet žáků x 5.125,- Kč =  celkové ceně pobytu     

Objednavatel uhradí celkovou částku v hotovosti, či převodem na účet obstaravatele, č.ú.: 

224330471/0600 vedené u Moneta Money Bank do 6.9. 2024 

 



 

Storno podmínky: 

V případě covidové epidemie, která se řídí nařízením státu se vrací 100% celé částky.  Částka bude 

převedena na účet objednavatele, nejpozději do 30 dnů od termínu konání švp. 

30 – 20 dnů před konáním akce, vráceno 100% ceny 

19 – 5  dnů před konáním akce, vráceno 50% ceny 

4- 1 den před konáním akce, vráceno 0 % ceny 

Pokud bude účast zrušena z důvodu vážného onemocnění, či zranění (infekční onemocnění, 

zlomeniny, hospitalizace) bude vráceno 100% ceny 

V Praze  dne: 

   

Objednatel :                                                                                         Obstaravatel:                                                                                                                   


